
Collegio Internazionale Ca’ Foscari 
Università Ca’ Foscari Venezia 

www.unive.it/collegiointernazionale 
www.unive.it/internationalcollege 

collegio.internazionale@unive.it /T. 041 234 7990 1 

 
 
Oggetto: Test d’ammissione al Collegio Internazionale Ca’ Foscari per l’a.a. 2022/23 – 

primo anno triennale – Approvazione graduatoria di merito  
 
 

LA RETTRICE 
 
 

RICHIAMATO lo Statuto d’Ateneo; 

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo di Amministrazione, finanza e contabilità emanato con 
D.R. 151/int. del 23/12/1997 modificato con D.R. n. 255/2019 del 04/04/2019 (in 
vigore dal 11/04/2019); 

RICHIAMATO il DR n. 268/2022 del 31/03/2022, con il quale è stato approvato il Bando di 
ammissione al Collegio Internazionale Ca’ Foscari per studenti che si iscriveranno 
al primo anno di un Corso di Laurea triennale dell’Ateneo per l’anno accademico 
2022/2023; 

CONSIDERATO che i posti messi a concorso nella selezione per l’ammissione al Collegio 
Internazionale per l’a.a. 2022/23 riservati agli studenti che si iscriveranno al primo 
anno di un Corso di Laurea dell’Ateneo sono n. 12; 

CONSIDERATO che il bando sopraccitato prevede una selezione per titoli e prove da svolgersi nel 
mese di maggio 2022;  

VISTO il DR n. 379/2022 del 06/05/2022 con il quale è stata nominata la Commissione 
selezionatrice per le prove scritte e il successivo colloquio conoscitivo per la 
selezione in oggetto;  

VISTE le domande pervenute e la documentazione presentata dai candidati;  

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice,  

 
 

DECRETA  
 
 

Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione del mese di maggio 2022 per l’ammissione al 
Collegio Internazionale Ca’ Foscari per l’a.a. 2022/2023 di studenti che si 
iscriveranno al primo anno di un Corso di Laurea dell’Ateneo.  

 
 
Art. 2  La graduatoria di merito d’accesso al Collegio Internazionale Ca’ Foscari per l’a.a. 

2022/23, riportante il punteggio ottenuto, è descritta come dalla seguente tabella: 

http://www.unive.it/collegiointernazionale


Collegio Internazionale Ca’ Foscari 
Università Ca’ Foscari Venezia 

www.unive.it/collegiointernazionale 
www.unive.it/internationalcollege 

 

collegio.internazionale@unive.it /T. 041 234 7990 2 

 
Art. 3 Il Collegio si riserva di utilizzare la presente graduatoria di merito per 

l’assegnazione di posti in Collegio resisi successivamente disponibili per l’a.a. 
2022/23.  

 
Art. 4 Ai sensi e nei limiti previsti di cui alla Legge 7 agosto 1990, n. 241, del DPR 12 

aprile 2006, n. 184 e del relativo Regolamento di attuazione dell’Ateneo, è 
garantito a chiunque abbia un interesse giuridicamente rilevante il diritto di accesso 
agli atti concorsuali.  

 
 
 

LA RETTRICE 
prof.ssa Tiziana Lippiello 

(firmato digitalmente) 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Debora Ferro 
 
VISTO: IL DIRETTORE GENERALE 
Gabriele Rizzetto 

http://www.unive.it/collegiointernazionale
http://www.unive.it/internationalcollege

